hæc

hæc pendula stat caditque machina.
 Virgine lactatur rore Deus. Stupescite Angeli & tu vniuersi series. Pendet ab vberibus virginis matris, conditor Deus. Ille virginea implet sugitque; vbera, pater & filius, conditor & filius. Ille æternitatis suæ manibus figulat sibi matrem, è cuius non iam costa, sed carne ac sanguine, carnem sibi ad sanguinem adaptaret, figulus factus & opus. Cæli illum nec terra capiunt, nec mille cælorum terrarumque spatia; & angustissimus tenellæ virginis virgineus clausit vterus.

Quid desideramus miracula? poterunt cælo maiora nasci, sperari maiora? Ille cælorum gloria, beatarum mentium voluptas vnica, ab vbere pendet infans; stabulo pro regia pastoribus pro administris spiritibus, vberibus pro Patris sinu contentus. Quid mihi narratis cælum Angeli? commigrauit in stabulum cælum, vt

iam si delicias velitis cæli, stabulum
vobis & præsepia petenda sint. An-
helabam antè ad vos & subsidia spe-
rabam cælo. Vertimus hac die vices,
& mutuari vos video à nobis cælum.
An non cælo potimur, qui cæli Do-
minum stabulo clausimus? qui pen-
dentem illum videmus inter ybera?
qui non pedes cum Magdalena, non
manus latusq; cum Thoma, sed toto
cum virgine matre ambimus corpo-
re, totis constringimus brachiis? me-
ritò terris occinitis pacem, quibus
concessus est Dominus pacis? nimi-
rum vos illum quærebatis, & tam-
quam cælo profugum, stabulo inue-
nistis reclusum. Vt iure optimo bea-
tos decantetis homines, ad quos mi-
grauerit cæli gloria, voluptas vestra,
Amor meus. Non vltra deprecor cæ-
lum vestrum, permittite mihi cælum
meum. A deoq; æternùm permitto
vobis cælum vestrū, si æternùm frui
liceat in stabulo cælo meo. Vbicum-
que

que enim amor meus est, cælum mihi est. Eriam inter ignes cælum mihi erit, si amore in illis fruatur meo. flammæ proinde & omne carnificis ingenium ludi mihi sunt, si dilecto fruatur meo: infelixque ad eò seculorum æternitas cælum mihi erit, si æternum in illa fruatur natali dilecti mei die, si Bethlehem mihi claudat latus, si præsepia cingant, si in hac ceruice ludat Amor meus, si toto procumbat pectore Magdalene suæ, Thomæ sui, Petri sui, Publicani sui, latronis sui, si semel possessionem aduerit, æternumque tenuerit cordis huius Amor meus. Qui ubi ubi fuerit, cælum mihi erit, tantum audiat hæc vota mea inter Angelicos concentus, Pastorum munera, matris vbera dilectus meus, beatusque me æterna fruitione sua sponsus iam factus animæ meæ, in die lætitiæ cordis mei, in die qua desponsauit illam mihi Pater eius, carnem iam de carne, sanguinemque de sanguine